
                                                                                                                                       

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 25.08.2017                                                                                               63 

_____________                                                                                  № _________ 

                                                                    г. Инза                                             экз. ______ 
 

 
О повторном рассмотрении представления и.о. межрайонного 

прокурора  от 29.05.2017 № 86-01-2017 
 

 

Во исполнение решения Инзенского районного суда от 03.08.2017  

рассмотрев представление  и.о. межрайонного прокурора  от 29.05.2017 № 86-

01-2017 об устранении нарушений закона  по результатам проведенной 

прокурорской проверки деятельности представительного органа местного 

самоуправления муниципального образования «Инзенский район», в 

соответствии с нормами   федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет 

депутатов муниципального образования «Инзенский район»  

РЕШИЛ: 

 1.Прекратить досрочно, 25.08.2017,   полномочия депутата Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» пятого созыва по 

Труслейскому  трёхмандатному избирательному округу № 2 Чернецова Олега 

Николаевича. 

 2.Указать депутату Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» по Инзенскому избирательному округу  № 3 Петряковой 

Наталье Агамурадовне   на неукоснительное соблюдение Положения о порядке 

представления сведений лицами, замещающими муниципальные должности 

муниципального образования «Инзенский район», о своих доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг 

(супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета 

депутатов Инзенского района   от 18.03.2016 № 21, и не допускать подобных 

нарушений впредь. 

  3.Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания  и 

подлежит официальному опубликованию  (обнародованию). 

          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

района, Председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» Шкунова В.Н. 

 

 

Глава района                                                                                        В.Н.Шкунов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 

2-53-72 

Ла1  


